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Zobaczcie jakie propozycje dla Was przygotowaliśmy na ten weekend!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-22-24-sierpnia/


22 sierpnia – 2. Edycja Meedium Festiwal

Promenada Darłówko Wschodnie



Meedium festiwal to coroczne wydarzenie tworzone z pasji . Nadmorskie powietrze,
zachód słońca i ciężka muzyka właśnie tego możecie się spodziewać.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/2-edycja-meedium-festiwal/


22-23 sierpnia – V Zamkowe Spotkania z Operą i Operetką

Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie, ul. Zamkowa 4



Zapraszamy do udziału w muzycznym weekendzie, podczas którego zabierzemy
Słuchaczy w podróż po największych muzycznych hitach Europy. W repertuarze nie
zabraknie arcydzieł Johanna Straussa, Franza Lehara, Impre Kalmana i innych Mistrzów. 
Jednym słowem będzie i „Zemsta nietoperza” i „Księżniczka Czardasza”.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/v-zamkowe-spotkania-z-opera-i-operetka/2025-08-22/


23 sierpnia – Odnajdź z nami Skrzata w Darłowie! Rodzinna gra terenowa, piknik
i spotkanie z aktorami

Sklep 5.10.15. (Plac Kościuszki 15/1)



Już w sobotę, 23 sierpnia 2025 roku Sklep 5.10.15. (Plac Kościuszki 15/1) wraz z Miastem
Darłowo zapraszają na wyjątkowa zabawę dla całych rodzin: grę terenową „Odnajdź
Skrzata w Darłowie”, która połączy elementy zabawy na świeżym powietrzu, magii kina
i spotkania z aktorami. Wydarzeniem towarzyszącym będzie piknik organizowany przez
Radę Osiedla Centrum na Rynku Miejskim od godz. 14:00 czekać na Was będzie: grill,
napoje oraz wata cukrowa.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/odnajdz-z-nami-skrzata-w-darlowie/


23 sierpnia – Wernisaż wystawy fotograficznej: „EMOCJE / EMOTIONEN”

SKŁO 44, ul. M.C. Skłodowskiej 44, Darłowo



W sobotę 23 sierpnia o godz. 18:00 w przestrzeni SKŁO44 odbędzie się otwarcie
wyjątkowej wystawy fotograficznej „EMOCJE / EMOTIONEN”. To efekt artystycznej
współpracy Darłowa i partnerskiego miasta Brake w Niemczech, która pokazuje, jak
fotografia potrafi łączyć ludzi i miejsca. Ekspozycja prezentuje ponad 50 prac – po 25
autorów z każdego miasta. Fotografie opowiadają o emocjach, jakie rodzą się w zetknięciu
z przestrzenią, architekturą, przyrodą i codziennym życiem mieszkańców. Widz znajdzie tu
zarówno intymne kadry uchwycone w zaułkach Darłowa, jak i obrazy, które oddają rytm
życia w Brake.



24 sierpnia – Morze Miłości jest – aha, aha – gorące!

Rynek Miejski w Darłowie, Plac Kościuszki 9



Już 24 sierpnia (niedziela) zapraszamy na jedenastą edycję Festynu Charytatywnego
„Morze Miłości”. Będziemy mogli wspólnie kwestować, bawić się, a to wszystko
podyktowane jest ogromną potrzebą wsparcia dla tak ważnego miejsca jakim jest Dom
Hospicyjno-Opiekuńczy Caritas im. Biskupa Czesława Domina w Darłowie. W festynowym
miasteczku znajdziecie m.in.: ogromne dmuchańce, loterię fantową, a także bogatą strefę
gastronomiczną z ciastami, watą, popcornem, grillem, rybami i innymi smacznymi
atrakcjami.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/morze-milosci-jest-aha-aha-gorace/


24 sierpnia – Norbi – finałowy koncert festynu „Morze Miłości”

Rynek Miejski w Darłowie, Plac Kościuszki 9



Wielki finał festynu „Morze Miłości” z gwiazdą, której nie trzeba nikomu przedstawiać.
Norbi wystąpi na rynku w Darłowie z koncertem pełnym energii, humoru i największych
przebojów.

Norbi, a właściwie Norbert Dudziuk, to wokalista, showman i prezenter, który od lat bawi
publiczność swoją charyzmą i poczuciem humoru. Debiutował w latach 90. i szturmem
podbił listy przebojów singlem „Kobiety są gorące”, który do dziś jest obowiązkowym
punktem każdej letniej imprezy.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/norbi-finalowy-koncert-festynu-morze-milosci/


25-29 sierpnia – Wakacje z robotami w Wesołym Miasteczku – Legorobotyka
Druga edycja popularnych zajęć z Lidką Wróblewską. Wiek: 7–9 lat.

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul.



Wieniawskiego 19c

Do zobaczenia w bibliotece!
Zostań z nami tego lata – zapraszamy na kreatywne, rodzinne i książkowo-zakręcone
wakacje w bibliotece!
Z nami nuda nie ma wstępu.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/__trashed/


25 sierpnia – Bezpłatna wycieczka z przewodnikiem po Darłowie śladami
Leopolda Tyrmanda i bohaterów jego powieści pt. ,,Siedem Dalekich Rejsów”

Rynek Miejski w Darłowie, Plac Kościuszki



Zapraszamy w każdy poniedziałek tego lata do udziału w bezpłatnych wycieczkach po
Darłowie. W podróż tę zabierze Państwa licencjonowany przewodnik, na co dzień radna
Rady Miejskiej w Darłowie i inicjatorka powstania pierwszej w Polsce ławeczki Leopolda
Tyrmanda – Pani Krystyna Różańska.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/bezplatna-wycieczka-z-przewodnikiem-po-darlowie-sladami-leopolda-tyrmanda-i-bohaterow-jego-powiesci-pt-siedem-dalekich-rejsow/2025-08-25/

